[image: C:\Users\Prefeitura\Pictures\Criança 3.jpg]
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E0 DO ADOLESCENTE-COMDECA
LARANJA DA TERRA-ES

                                                            EDITAL COMDECA Nº03/2019
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA/ES – COMDECA, POR MEIO DA SUA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR, CONSTITUÍDA NA FORMA DA RESOLUÇÃO Nº 02/2019, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS E A LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS, APÓS A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS NA 1ª ETAPA DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA.
I. [bookmark: _GoBack]RESULTADO DOS RECURSOS
APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS, A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR, DECIDE PELA IMPROCEDÊNCIA DOS RECURSOS, POIS NÃO SERÃO CONSIDERADOS RECURSOS APRESENTADOS QUE NÃO ATENDAM O PREVISTO NO ITEM 8.3 E 8.7 DO EDITAL COMDECA Nº 01/2019.
II. RESULTADO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E HABILITADOS APÓS RECURSOS
	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATOS
	SITUAÇÃO

	01
	LETICIA CAMPOS ARRUDA
	DEFERIDA

	02
	NILA DE MATOS
	DEFERIDA

	03
	EDUARDA GRINEWALD
	DEFERIDA

	05
	JANICE ZAHN MARCELLINO
	DEFERIDA

	06
	IÊDA CECÍLIA DE SOUZA
	DEFERIDA

	07
	LUCILENE CORRÈIA  DE ALMEIDA
	DEFERIDA

	08
	ROSANGELA NEITZEL
	DEFERIDA

	10
	DULCENIR NAIMEKE GABRECHT
	DEFERIDA

	11
	CARMELINDA JANN
	DEFERIDA

	12
	VOGMAR DIAS STORCH
	DEFERIDA

	13
	NORMA DAMM
	DEFERIDA

	14
	WALDIANA DE OLIVEIRA ABREU
	DEFERIDA

	15
	ELVIRA LUIZA  DEORCE DOS SANTOS
	DEFERIDA

      LARANJA DA TERRA, 28 DE JUNHO DE 2019.
_______________________
Fabiola Bayer Gatti
Presidente do COMDECA e Membro da Comissão
Avenida Pedro Mercandeli, Nº46, Centro, Laranja da Terra- ES, 29615-000
(Próximo à Prefeitura Municipal
Telefone: 3736-1377 / E-mail: social@laranjadaterra.es.gov.br
image1.jpeg